
別記様式２

平成23年2月分

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(％) 備　　考

中央農業総合研究センターＢ地区電気
設備改修ほか工事

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
西山　明彦
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年2月1日
勝田電設工業（株）
（東京都江戸川区西小松川町３
７－２）

一般競争入札 76,085,100 43,890,000 57.7%

九州沖縄農業研究センター（久留米）
植物工場その他新築工事（第１回変更
契約）

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
西山　明彦
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

(平成22年11月8日)
平成23年2月28日

（株）淺沼組九州支店
（福岡県福岡市博多区博多駅南
１－１４－８）

一般競争入札
(589,643,250)

503,888,700
(497,175,000)

503,853,000
(84.3%)
100.0%

上段は変更契
約前契約日及
び金額

果樹研究所千代田試験地構内道路法面
災害復旧工事

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年2月4日
（株）広伝
（茨城県石岡市高浜７９２－
１）

一般競争入札 3,718,192 3,150,000 84.7%

雨水調整池浚渫工事
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年2月24日
（株）上水戸大久保工務店
茨城県水戸市上水戸４－２－４

一般競争入札 17,911,950 10,018,050 55.9%

解剖・焼却棟焼却炉排ガス処理装置ダ
クト修繕工事

動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年2月4日
（有）浜田設備
（茨城県牛久市田宮町５３１－
２８３）

一般競争入札 5,976,600 5,775,000 96.6%

研究本館サブセンター屋上防水改修ほ
か工事

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

(平成22年12月6日)
平成23年2月23日

アジア工業（資）
（香川県高松市円座町２３２６
－２７）

一般競争入札
(45,848,250)

47,441,100
(41,464,500)

43,039,500
(90.4%)
90.7%

上段は変更契
約前契約日及
び金額

北海道農業研究センター（７７）分娩
房その他改修工事

北海道農業研究センター所長　折登　一隆
（北海道札幌市豊平区羊ヶ丘１）

平成23年2月4日
郷土建設（株）
（北海道恵庭市有明町２－６－
９）

一般競争入札 5,321,400 4,998,000 93.9%

競争入札に係る情報の公表（工事）


